
Kristo Ukanis esikohaõnnitlusi vastu võtmas. foto marika ukanis

// Harjumaa laululaps
sel 7 .- 9. aprillini toimunud lauluvõistluse lõppvoorus osales 152 

tüdrukut ja poissi, neidu ja noormeest kogu Harjumaalt.
Žüriisse kuulusid Jaanika ja Kaari Sillamaa, Rostislav Gurjev, Ruth 
Pauls, Marju Länik, Anu Anton ja Tiiu Levald.

/oisteldi kuues vanusegrupis. Poiste ja 
Hrukute lauluoskust hinnati eraldi. Ehk ka 

selle uuenduse tõttu osales konkursil küllalt
ki palju poisse. Kõige enam 8 -  9aastaste 
vanusegrupis, kus neljakümnest 18 olid 
poisid.

Tüdrukute hulgas oli sõel veelgi tihedam, 
näiteks 10 -  11 aastaste vanuserupis võistles 
finaali kolmele kohale ligi 40 tüdrukut.

Kõik Jõelähtme valda esindanud laulu
lapsed olid väga tublid ja võistluseks hästi 
ette valmistatud. Suur tänu kuulub siinkohal 
muusikaõpetajatele: Leili ja Aare Vartele 
(Loo keskkool), Anneli Ottepile (Kostivere 
^ teaed ), Karin Ringmaale ja Aleksander 
M rajale (Neeme algkool). Solistile on alati 
suureks toeks klaverisaade või varem sünte
saatoril salvestatud fonogramm. Üldisel

taustal jäid meelde ja kõrva Jõelähtme laste 
maitsekad ja kvaliteetse kõlaga fonogram
mid, mis igale esitusele palju juurde andsid. 
Aitähh Aare Värtele selle annet ja aega nõud
va töö eest!

Eelvoorus esinesid südilt kuni 7aastaste 
vanusegrupis Mona-Marii Kokk Kostiverest 
ja Eliise Muddi Loolt.

8 -  9aastaste vanusegrupis Käidi Räämet 
(kes laulis end kuue parema hulka, pre
tendeerides finaalikohale) ja  vahva 
laulupoiss Sten Saaret Loolt.

10 -  11 aastaste vanusegrupist paljudele 
meeldinud ja meelde jäänud omanäolised 
solistid Leana-Helena Toom ja Anni Korts- 
Laur Neemest.

14 -  15aastaste vanusegrupis laulis väga 
hingestatult Katrin Värte.

2000"
Eelvoorud kestsid kaks pikka päeva -  

hommikul kümnest üheksani õhtul.
Õigustatult on seda rekordarvu osavõtjate

ga võistlust laulumaratoniks nimetatud. Tule
mused on siiski suhtelised ja  olenevad 
mõneti žürii maitseeelistustest.

Esimesel päeval tõstis žürii, eesotsas kaari 
Sillamaaga, esile Neeme õpetaja Karin Ring- 
maa tööd, kes väga professionaalselt eesti 
uuemat rahvalaulu käsitledes on õpetanud 
Neeme algkooli lapsi rahvalaule meister
likult ja emotsionaalselt esitama.

Pühapäevasele fmaalkontserdile valis žürii 
välja 37 lauljat, nende seas 4 Jõelähtme valla 
last.

Kuni 7aastaste poiste hulgas saavutas 
I koha Taaniel Pogga Kostiverest,
III koha Mihkel Pogga Kostiverest.
8 -  9aastaste tüdrukute seas sai II koha 
Marta Korts-Laur Neemest.
10 -  11 aastaste poiste hulgas sai I koha 
Kristo Ukanis Kostiverest 

Palju õnne! Te olite väga tublid!

k o m m e n t a a r
^Muusikaõpetajana võiksin mõtiskleda, 
milles peitub laste edu saladus antud konteks
tis (kuid mitte ainult).

Lastele on eelduseks:
■ looduslik alge
I  huvi laulmise ja muusika vastu, muusika

line silmaring
I  pidev treening, sihikindlus
■ hea õpetaja
■ lapse huvisid soosiv ja toetav perekond

Lauluvõistlusele ei satu lihtsalt niisama 
ükski laps. Selle taga on vähemasti 2 - 3  aas
tat treenigut, ka 3 -  4aastase lapse puhul. 
Vanaema, ema-isa lauldud unelaulud, bee- 
bikool, lasteaia muusikatunnid, pere ühised

kontserdikiilastused, teatrietendused jne.
Laps areneb sammhaaval. Väga oluline on, 

mida laps teeb oma vabal ajal. Elada koos 
muusikaga on elustiil. Täiesti loomulikult 
kuulub sellise lapse argipäeva eakohase muu
sika kuulamine, pillimängu harjutamine, muu
sikalise kirjaoskuse arendamine. Laulmine 
üksi, ansamblis, kooris või osalemine näite
ringis.

Kõik eelpooltoodu on vundament, millele 
16 või 18aastane neiu või noormees rajab oma 
isikupärase esituslaadi.

Nagu näeme on muusikalisel tegevusel 
palju ühist spordiga -  treenitakse aastate pikku 
häälepaelu, miimikat ja hingamislihaseid. 
Teisalt lisandub teatrikunst ja tantsimine, mis 
annavad lauljale vajaliku lavalise liikumise 
vabaduse ja sarmi.

Siit sõnum lastevanematele: kui soovite last 
muusikaliselt arendada, looge oma laululin- 
nule soe muusikaline pesa. Olge aktiivsed, 
viige teda huvialaringidesse või toetage õpeta
jat, kes temaga juba tegeleb.

Siinkohal on rõõm teatada, et 20. mail 
toimub Jõelähtme rahvamajas traditsiooniline 
laste lauluvõistlus. Lava ootab kõiki väikseid 
laululinde, nii koduseid- kui lasteaialapsi koos 
emade-isadega. See on koht, kus saame ennast 
näidata ja teisi kuulata. Esinema tulevad ka 
"Harjumaa laululaps 2000" laureaadid. Reg
istreerimine ja info kuni 8. maini rahvamaja 
telefonil 6033 053.

Olge tublid. Laulmiseni!
Kostivere põhikooli muusikaõpetaja

Silja  T risberg


